ג. הרכב מסוג מזדה מס' רישוי 4053113 יושב לידי המשיב לאחר שהמשיב יפקיד בקופת ביהמ"ש סך של
5,000 ₪ או ערבות בנקאי בסכום זהה, להבטחת איסור עשיית כל דיספוזיציה בזכויות ברכב או ברכב

עצמו ולהבטיח כי הרכב נשאר ברשותו וכי ימסור אותו במידה וידרש, בהתאם להחלטת ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת